Notario, se servirá añadir las demás cláusulas de 

estilo para la plena validez y eficacia de 

este instrumento. - HASTA AQUI LA MINUTA .- 

La misma que se encuentra firmada por el 

Doctor Kleber León Veintimilila, con matricula 

profesional número dos mil seiscientos cinco 

( 2605 ) del  — Colegio de Abogados de Quito.-— 

Para el otorgamiento del presente 

instrumento se observaron todas las 

solemidades que el caso requiere .y leida 

que les fue integramente a los 

comparecientes por mí el Notario, estos se 

afirman y ratifican en su contenido